

ANUNCIOS

Otros anuncios oficiales

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

2833

ANUNCIO relativo a notificaciones sobre resoluciones de las Comisiones de Asistencia Jurídica Gratuita de Álava, Bizkaia y Gipuzkoa.

Mediante la presente pongo en conocimiento de los solicitantes de asistencia jurídica gratuita que se relacionan a continuación, que las Comisiones de Asistencia Jurídica Gratuita de Álava, Bizkaia y Gipuzkoa han dictado resoluciones de archivo o denegatorias respecto a sus solicitudes, o, en su caso, aquellas resoluciones dictadas como inicio del procedimiento de revocación del derecho, conforme al artículo 19 de la Ley 1/1996, de 10 de enero, de Asistencia Jurídica Gratuita.

Intentada sin efecto la notificación personal de las referidas resoluciones, se publica el presente anuncio en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Las resoluciones de archivo y desfavorables emitidas podrán ser impugnadas mediante escrito presentado ante el/la secretario/a de la Comisión de Asistencia Jurídica Gratuita que corresponda, dentro del plazo de los diez días siguientes a la presente notificación, tal y como se establece en el artículo 20 de la Ley 1/1996, de 10 de enero, de Asistencia Jurídica Gratuita. Por su parte, se concede a las personas interesadas en las resoluciones de inicio del procedimiento de revocación del derecho un plazo de audiencia de quince días, a contar desde la presente notificación, en el que pueden formular las alegaciones o presentar la documentación que estimen procedente.

A tal efecto, podrán recoger copia de las resoluciones indicadas en la sede de la Comisión de Justicia Gratuita que corresponda.

Lo que se hace público para el conocimiento de los interesados/as reseñados en el Anexo, a quienes debe servir de notificación individual.

La presente notificación surtirá efectos a partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial del Estado.

En Vitoria-Gasteiz, a 3 de junio de 2026.

El director de Justicia,
JOSÉ MARÍA BASTOS MARZAL.

miércoles 24 de junio de 2026

ANEXO

| DNI/NIF/NIE/Pasaporte | Territorio | Referencia | Fecha reunión |
|-----------------------|------------|------------|---------------|
| 72858137W | Álava | 02739/2022 | 24-04-2026 |
| 72830210C | Álava | 00199/2026 | 15-04-2026 |
| 60156489N | Álava | 00668/2026 | 15-04-2026 |
| Y3437757F | Álava | 00854/2026 | 15-04-2026 |
| Z0400404W | Álava | 01103/2026 | 15-04-2026 |
| 60696190H | Álava | 01530/2026 | 12-05-2026 |
| 78945556B | Álava | 01614/2026 | 15-04-2026 |
| 44687658S | Álava | 01614/2026 | 15-04-2026 |
| X6165249F | Álava | 01671/2026 | 25-03-2026 |
| 30661204L | Álava | 01690/2026 | 15-04-2026 |
| 29030448D | Álava | 01690/2026 | 15-04-2026 |
| 58063699S | Álava | 01973/2026 | 24-04-2026 |
| 72846731G | Álava | 02290/2026 | 24-04-2026 |
| X9640970Z | Álava | 02410/2026 | 24-04-2026 |
| 72846731G | Álava | 02503/2026 | 12-05-2026 |
| 72315665P | Bizkaia | 16787/2025 | 30-04-2026 |
| AX378162 | Bizkaia | 16929/2025 | 30-04-2026 |
| 22771944N | Bizkaia | 17105/2025 | 16-04-2026 |
| Z0667528G | Bizkaia | 17421/2025 | 16-04-2026 |
| X8145957R | Bizkaia | 17536/2025 | 26-03-2026 |
| Z3671018Q | Bizkaia | 17556/2025 | 14-05-2026 |
| 22771130A | Bizkaia | 17566/2025 | 16-04-2026 |
| 29168152N | Bizkaia | 17670/2025 | 30-04-2026 |
| Y0805584T | Bizkaia | 17771/2025 | 30-04-2026 |
| 72317794K | Bizkaia | 00208/2026 | 16-04-2026 |
| X7552138L | Bizkaia | 00256/2026 | 16-04-2026 |
| 47250673W | Bizkaia | 00302/2026 | 16-04-2026 |
| 79230844F | Bizkaia | 00374/2026 | 16-04-2026 |
| 60180074E | Bizkaia | 00383/2026 | 16-04-2026 |
| 16092717P | Bizkaia | 00405/2026 | 16-04-2026 |
| 72406861D | Bizkaia | 00538/2026 | 30-04-2026 |
| 14590782L | Bizkaia | 00728/2026 | 30-04-2026 |
| 22745856Y | Bizkaia | 00736/2026 | 16-04-2026 |
| 44846436R | Bizkaia | 00741/2026 | 30-04-2026 |
| Z0919372K | Bizkaia | 00755/2026 | 16-04-2026 |
| 60529198Y | Bizkaia | 00822/2026 | 16-04-2026 |
| 79052944N | Bizkaia | 01086/2026 | 16-04-2026 |
| X9642911T | Bizkaia | 01155/2026 | 30-04-2026 |
| 60744212Q | Bizkaia | 01170/2026 | 16-04-2026 |
| 14261194K | Bizkaia | 01178/2026 | 16-04-2026 |
| Y4968177F | Bizkaia | 01182/2026 | 30-04-2026 |
| X8243759F | Bizkaia | 01190/2026 | 30-04-2026 |
| Y2704782L | Bizkaia | 01256/2026 | 16-04-2026 |

miércoles 24 de junio de 2026

| DNI/NIF/NIE/Pasaporte | Territorio | Referencia | Fecha reunión |
|-----------------------|------------|------------|---------------|
| 72398007X | Bizkaia | 01258/2026 | 30-04-2026 |
| Y2577393G | Bizkaia | 01393/2026 | 16-04-2026 |
| 44172872S | Bizkaia | 01493/2026 | 16-04-2026 |
| Y5814229G | Bizkaia | 01562/2026 | 14-05-2026 |
| Y4981451X | Bizkaia | 01615/2026 | 14-05-2026 |
| AX904055 | Bizkaia | 01659/2026 | 30-04-2026 |
| Y0877620T | Bizkaia | 01812/2026 | 16-04-2026 |
| 45679590A | Bizkaia | 01869/2026 | 26-03-2026 |
| 71281209T | Bizkaia | 01900/2026 | 30-04-2026 |
| 17126509L | Bizkaia | 01906/2026 | 16-04-2026 |
| 79232400E | Bizkaia | 02189/2026 | 16-04-2026 |
| Y6817701D | Bizkaia | 02436/2026 | 30-04-2026 |
| Y8230767R | Bizkaia | 02588/2026 | 30-04-2026 |
| 72404535Y | Bizkaia | 02640/2026 | 16-04-2026 |
| 72737020A | Bizkaia | 03268/2026 | 16-04-2026 |
| 307121374 | Bizkaia | 03311/2026 | 30-04-2026 |
| 72729476A | Bizkaia | 03360/2026 | 30-04-2026 |
| 72033596B | Bizkaia | 03367/2026 | 16-04-2026 |
| 44428764D | Bizkaia | 03465/2026 | 30-04-2026 |
| 44428764D | Bizkaia | 03466/2026 | 30-04-2026 |
| 79045864Q | Bizkaia | 03478/2026 | 16-04-2026 |
| 79045864Q | Bizkaia | 03479/2026 | 16-04-2026 |
| Y8932849P | Bizkaia | 03671/2026 | 16-04-2026 |
| 25160683V | Bizkaia | 03730/2026 | 16-04-2026 |
| 79174647E | Bizkaia | 03768/2026 | 16-04-2026 |
| 50115566S | Bizkaia | 03940/2026 | 30-04-2026 |
| 30666792H | Bizkaia | 04118/2026 | 30-04-2026 |
| 79174982N | Bizkaia | 04192/2026 | 30-04-2026 |
| Y7335341B | Bizkaia | 04424/2026 | 30-04-2026 |
| Z2568430W | Bizkaia | 05055/2026 | 14-05-2026 |
| B95888392 | Bizkaia | 05107/2026 | 14-05-2026 |
| 72589007H | Gipuzkoa | 08743/2022 | 30-04-2026 |
| 72589007H | Gipuzkoa | 00636/2024 | 30-04-2026 |
| 72589007H | Gipuzkoa | 02341/2024 | 30-04-2026 |
| 73216733M | Gipuzkoa | 11273/2024 | 27-03-2026 |
| 44168682B | Gipuzkoa | 12433/2024 | 30-04-2026 |
| 72490866H | Gipuzkoa | 01546/2025 | 17-04-2026 |
| 15224985C | Gipuzkoa | 04304/2025 | 17-04-2026 |
| 79022654J | Gipuzkoa | 06216/2025 | 13-03-2026 |
| 08126025X | Gipuzkoa | 06642/2025 | 17-04-2026 |
| IT2968410 | Gipuzkoa | 06681/2025 | 17-04-2026 |
| 44562454T | Gipuzkoa | 06805/2025 | 13-03-2026 |
| 34373056Q | Gipuzkoa | 07106/2025 | 17-04-2026 |
| Y4968918N | Gipuzkoa | 07184/2025 | 17-04-2026 |
| 15392995S | Gipuzkoa | 07289/2025 | 17-04-2026 |

miércoles 24 de junio de 2026

| DNI/NIF/NIE/Pasaporte | Territorio | Referencia | Fecha reunión |
|-----------------------|------------|------------|---------------|
| 16017216Q | Gipuzkoa | 07295/2025 | 17-04-2026 |
| Y1028985W | Gipuzkoa | 07339/2025 | 17-04-2026 |
| 35777346H | Gipuzkoa | 07540/2025 | 17-04-2026 |
| Y4131063R | Gipuzkoa | 07587/2025 | 17-04-2026 |
| 44136238C | Gipuzkoa | 07654/2025 | 13-03-2026 |
| 44562525W | Gipuzkoa | 07798/2025 | 17-04-2026 |
| 08147788S | Gipuzkoa | 07986/2025 | 17-04-2026 |
| 72399022J | Gipuzkoa | 08004/2025 | 17-04-2026 |
| 53471642T | Gipuzkoa | 08010/2025 | 17-04-2026 |
| 51473578S | Gipuzkoa | 08098/2025 | 17-04-2026 |
| 44142169V | Gipuzkoa | 08312/2025 | 27-03-2026 |
| 44129217Z | Gipuzkoa | 08322/2025 | 17-04-2026 |
| 45485149G | Gipuzkoa | 08551/2025 | 17-04-2026 |
| 72490866H | Gipuzkoa | 08644/2025 | 17-04-2026 |
| 73216733M | Gipuzkoa | 08714/2025 | 27-03-2026 |
| 15877219C | Gipuzkoa | 08718/2025 | 17-04-2026 |
| Z3588542H | Gipuzkoa | 08740/2025 | 17-04-2026 |
| Y5384865G | Gipuzkoa | 08911/2025 | 30-04-2026 |
| 15251139T | Gipuzkoa | 08945/2025 | 17-04-2026 |
| Y2914217Q | Gipuzkoa | 09134/2025 | 17-04-2026 |
| 45198107W | Gipuzkoa | 09172/2025 | 17-04-2026 |
| 34101321A | Gipuzkoa | 09203/2025 | 30-04-2026 |
| 72476255N | Gipuzkoa | 09267/2025 | 17-04-2026 |
| 72736761C | Gipuzkoa | 09332/2025 | 17-04-2026 |
| 49030366R | Gipuzkoa | 09359/2025 | 17-04-2026 |
| 73044105S | Gipuzkoa | 09439/2025 | 17-04-2026 |
| X6982986W | Gipuzkoa | 09439/2025 | 17-04-2026 |
| X5101687B | Gipuzkoa | 09513/2025 | 17-04-2026 |
| X5101687B | Gipuzkoa | 09515/2025 | 17-04-2026 |
| 44155775F | Gipuzkoa | 09532/2025 | 27-03-2026 |
| Y1901244D | Gipuzkoa | 09632/2025 | 17-04-2026 |
| 15370992T | Gipuzkoa | 09641/2025 | 17-04-2026 |
| 188C62287 | Gipuzkoa | 09671/2025 | 27-03-2026 |
| 72748830Z | Gipuzkoa | 09741/2025 | 17-04-2026 |
| Y6172207X | Gipuzkoa | 09744/2025 | 17-04-2026 |
| Y4969361H | Gipuzkoa | 09745/2025 | 27-03-2026 |
| Y9471961T | Gipuzkoa | 09760/2025 | 27-03-2026 |
| 72489630R | Gipuzkoa | 09803/2025 | 27-03-2026 |
| 73490472K | Gipuzkoa | 09850/2025 | 27-03-2026 |
| 72813867F | Gipuzkoa | 09926/2025 | 17-04-2026 |
| 15890372V | Gipuzkoa | 09958/2025 | 30-04-2026 |
| P7655981 | Gipuzkoa | 09964/2025 | 17-04-2026 |
| 15373692D | Gipuzkoa | 09994/2025 | 17-04-2026 |
| X9708746D | Gipuzkoa | 10090/2025 | 17-04-2026 |
| 71701708J | Gipuzkoa | 10132/2025 | 17-04-2026 |

miércoles 24 de junio de 2026

| DNI/NIF/NIE/Pasaporte | Territorio | Referencia | Fecha reunión |
|-----------------------|------------|------------|---------------|
| 15973809X | Gipuzkoa | 10295/2025 | 30-04-2026 |
| 72527852C | Gipuzkoa | 10444/2025 | 17-04-2026 |
| Z1505125X | Gipuzkoa | 10481/2025 | 17-04-2026 |
| 43998540T | Gipuzkoa | 10669/2025 | 30-04-2026 |
| X1344504Q | Gipuzkoa | 10709/2025 | 30-04-2026 |
| 73233717S | Gipuzkoa | 10744/2025 | 30-04-2026 |
| Y1513405L | Gipuzkoa | 10979/2025 | 30-04-2026 |
| 72539358A | Gipuzkoa | 11126/2025 | 30-04-2026 |
| 15870872K | Gipuzkoa | 11155/2025 | 30-04-2026 |
| 15870872K | Gipuzkoa | 11157/2025 | 30-04-2026 |
| Y5556984Z | Gipuzkoa | 11200/2025 | 30-04-2026 |
| 15870872K | Gipuzkoa | 11275/2025 | 30-04-2026 |
| 15870872K | Gipuzkoa | 11387/2025 | 30-04-2026 |
| 73046087L | Gipuzkoa | 11683/2025 | 17-04-2026 |
| 15944427E | Gipuzkoa | 11973/2025 | 30-04-2026 |
| Y8054513L | Gipuzkoa | 12297/2025 | 17-04-2026 |